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Lokalizator GPS
samochodowy -
LM001 - długi czas
pracy!
Cena 529,00 zł

w magazynie w trakcie dostawy

Czas dostawy dostawa jutro

nr katalogowy LOKA-031

Inne oznaczenia LM001

Producent LawTech

Opis

Lokalizator GPS do samochodu LM001 – długi czas pracy i
skuteczne zabezpieczenie Twojego auta
Do kradzieży samochodów dochodzi na terenie całej Polski oraz za granicą. Nie ma miejsca, które może być w
pełni bezpieczne. Złodzieje używają coraz bardziej zuchwałych metod, kradnąc m.in. „na walizkę” (bez
konieczności posiadania kluczyków). Zabezpiecz się przed tratą auta, stosując nowoczesny lokalizator GPS do
samochodu LM001 z bardzo długim czasem pracy na jednym ładowaniu baterii.

Prezentowany lokalizator GPS do samochodu nadaje się do wszechstronnego wykorzystania i może działać w trudnych
warunkach atmosferycznych. Dzięki temu może być używany również na zewnątrz pojazdu. Warto założyć go w prywatnym
samochodzie osobowym, służbowym aucie dostawczym lub w maszynie budowlanej, którą chcemy dokładnie zabezpieczyć. 
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Dlaczego lokalizator GPS LM 001 to produkt dla Ciebie?
Prezentowany lokalizator GPS LM 001 umożliwia skuteczną ochronę mienia, nawet w trudnych warunkach
atmosferycznych, a także niezależnie od lokalizacji. Sprzęt ten chroni m.in. auta prywatne, floty, maszyny budowlane i
rolnicze i wiele innych narzędzi, niezbędnych do pracy.

Ochrona pojazdów prywatnych przed kradzieżą.
Zabezpieczenie pojazdu przed nieodpowiedzialnym użytkowaniem przez młodych kierowców.
Śledzenie pojazdów wypożyczanych w ramach prowadzenia działalności wypożyczalni aut.
Kontrola pojazdów flotowych w tym między innymi aut ciężarowych czy dostawczych. 

Charakterystyka lokalizatora samochodowego LM 001 sprawia, że może on służyć także jako element
wyposażenia profesjonalnych detektywów lub służb. Ułatwia on kontrolowanie obserwowanych obiektów. Lokalizator
GPS do samochodu jest również bardzo skuteczną ochroną przed skutkami kradzieży. Błyskawicznie poinformuje użytkownika
o zmianie położenia auta, a ten ma czas na poinformowanie policji!

UWAGA!
Dodatkowe zabezpieczenie w postaci lokalizatora LM001
znacznie zwiększy szansę na to, że Twój samochód odzyskasz
szybko i bez dodatkowych problemów, które mogłyby
wyniknąć z działań przestępców.

Jakie zalety ma lokalizator GPS LM 001? 
Przede wszystkim sprzęt bardzo precyzyjnie wskaże, gdzie znajduje się określone auto. Jego dokładność to nawet 5
metrów. Obszar poszukiwań pokazuje się na dedykowanej platformie lub w popularnych aplikacjach lokalizacyjnych takich jak
Google Maps czy gps-trace.com. To niejedyne zalety sprzętu.

Posiada tryb zdalnej kontroli, dzięki czemu skutecznie chroni pojazd przed kradzieżą.
Umożliwia kontrolowanie położenia pojazdu w czasie rzeczywistym – przez raport SMS na telefon z podglądem na
mapę Google lub na zdefiniowany serwer. 
Lokalizator umożliwia ustawienie wirtualnego ogrodzenia (geostrefy) oraz kontrolę prędkości z możliwością ustawienia
alarmu przekroczenia prędkości. Obsługuje karty 2G i 3G. GPS automatycznie przechodzi w tryb uśpienia i w
razie potrzeby powiadamia o niskim stanie baterii.
Ma bardzo trwałą obudowę. Jest w stanie wytrzymać nawet 95% wilgotności, dzięki czemu sprawdzi się również w
deszczu czy w podczas zimy.
Wbudowany silny magnes ułatwia montaż nawet w bardzo nietypowych miejscach (np. pod maską).
Na jednym ładowaniu baterii może pracować nawet 14 dni.
Obsługuje m.in. mapy Google czy OpenStreets. Może współpracować z platformą gps-trace.com lub dedykowanymi
serwerami AlfaTRACK. 

Co warto wiedzieć o pracy lokalizatora GPS do samochodu
LM001?
Lokalizator ma system konfiguracji, oparty na komendach wysyłanych mu przez SMS. Do jego działania konieczna jest karta
operatora GSM abonamentowa lub zwykły ogólnodostępny PrePaid, Po pełnej konfiguracji, urządzenie będzie przesyłać
informację o lokalizacji samochodu z częstotliwością wskazaną przez użytkownika.

Zwróć uwagę na operatora, którego wybrałeś. Urządzenie nie posiada blokady SIM-LOCK.   Domyślnie lokalizator ma
ustawiony APN o nazwie „Internet” do współpracy z Play, Orange, T Mobile oraz z naszymi 12-miesięcznymi kartami nie
wymagającymi rejestracji i innymi operatorami, którzy mają APN „Internet”. 

Właściciel lokalizatora może również sprawdzić miejsce lokalizacji pojazdu poprzez mapy Google czy OpenStreets. Możesz
skorzystać też z dedykowanej platformy AlfaTRACK, która gwarantuje pełną kompatybilność, rozbudowane funkcje i
prostą obsługę. Pamiętaj!

Lokalizator LM001 pozwala na bardzo długi czas
pracy! W optymalnym trybie (pozycjonowanie co 30
sekund przy jeździe około 3-4 godzin na dobę) może
działać nawet 2 tygodnie! To pozwala na pełną
ochronę auta. Co ciekawe, tryb maksymalnego
oszczędzania energii zwiększa czas działania
urządzenia do nawet 300 dni!
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GPS do samochodu LM001– najważniejsze informacje
Lokalizator LM001 ma bardzo silny, wbudowany magnes. Dzięki niemu urządzenie można zamontować praktycznie
wszędzie, najlepiej w dobrze ukrytym miejscu. 
Jeżeli chcesz zamontować urządzenie na stałe, znajdź możliwość podłączenia stałego źródła zasilania. Możesz
skorzystać z usług profesjonalnych warsztatów, które pomogą założyć Twój nowy lokalizator LM001.  
Oferujemy konfigurację Twojej karty SIM z urządzeniem. Możesz też u nas kupić  gotowy, , 2-miesięczny produkt,
działający bez potrzeby rejestracji. Aby dostosować urządzenie do Twoich potrzeb, prosimy o kontakt mailowy lub
telefoniczny.
Po otrzymaniu od Ciebie informacji dotyczących oczekiwań i preferencji dostosujemy lokalizator na naszej
platformie zgodnie ze wskazanymi wytycznymi. Dzięki temu będziesz mógł monitorować trasę, przeglądać
historię ruchu oraz korzystać z wielu dodatkowych funkcji na swoim smartfonie, niezależnie od miejsca na świecie, w
którym się znajdujesz. Naszym priorytetem jest dostarczenie Ci urządzenia w pełni dostosowanego do Twoich potrzeb i
gotowego do użytku. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Platforma GPS: z darmową platformą , z platformą AlfaTRACK na 1 rok (+ 269,00 zł )

Dane techniczne
chipset GPS Ublox7020
czułość -159 dB
dokładność 5 m
moduł GSM SIMTK6260
standard sieci GSM/UMTS
pasmo 850/900/1800/1900 (MHz)
star pozycjonowania 45 s - zimny start

35 s - ciepły start
1 s - gorący start

czas pracy do 10 miesięcy (tryb maksymalnego
oszczędzania energii)
do 14 dni ciągłego śledzenia (pozycja 30
s) przy używaniu samochodu 3 - 4 h na
dobę
nieograniczony (zasilanie sieciowe)

raportowanie na www gps-trace.com
AlfaTRACK

zdalna kontrola tak
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wsparcie Glonass nie
zasilanie akumulator Li-Ion 4000 mAh

zewnętrzne 5 V DC
czas ładowania 8 h (0,5 A)
temperatura pracy -20° C - +60° C
dop. wilgotność do 95% (przy braku kondensacji)
klasa szczelności brak
moc. magnetyczne wbudowany magnes
wymiary 70 x 45 x 20 (mm)
waga 102 g

Zestaw zawiera
lokalizator GPS
przewód do ładowania
instrukcję w języku polskim
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